

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA

Jl. Marsda Adisucipto Telp. (0274) 512474 & 589621 Fax. 586117 YOGYAKARTA 55281

PENGUMUMAN

Nomor: 142/Un.02/R.2/TU.00.3/1/2023

TENTANG

PERPANJANGAN MASA PEMBAYARAN UKT/ SPP SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022-2023 UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA

Assalamu'alaikum Wr. Wb

Sehubungan dengan masih terdapat mahasiswa yang mengalami kesulitan pembayaran UKT/ SPP dan ingin tetap berstatus aktif, maka dengan ini kami sampaikan kepada seluruh mahasiswa UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta beberapa hal terkait dengan pembayaran UKT/SPP Semester Genap T.A. 2022/2023:

- Memberikan perpanjangan masa pembayaran UKT/SPP Semester Genap T.A. 2022/2023 yang semula berakhir tanggal 9 Januari 2023 menjadi berakhir pada tanggal 19 Januari 2023 pukul 23.59 WIB
- Pembayaran dapat dilakukan di teller Bank BNI dan Mandiri dengan mencantumkan kode 001+NIM (contoh : 00118205010039). Pembayaran juga dapat dilakukan melalui mobile banking BNI dan Mandiri.
- 3. Mahasiswa yang belum melakukan pembayaran dapat melakukan pengisian KRS sesuai jadwal yang telah ditentukan untuk masing-masing prodi.
- 4. Terhitung mulai tanggal 6 Februari 2023, UIN Sunan Kalijaga akan melakukan proses pencutian bagi mahasiswa yang tidak melakukan pembayaran UKT/SPP hingga tanggal 19 Januari 2023, baik mahasiswa yang sudah melakukan pengisian KRS maupun belum.
- Proses pencutian dilakukan agar data mahasiswa aktif dan cuti dapat segera dilaporkan ke Pangkalan Data Pendidikan Tinggi (PDDIKTI) untuk keperluan akreditasi program studi.

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui dan dimaklumi.

Wassalamu'alaikum wr. Wb.



Tembusan:

- 1. Rektor UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta (sebagai laporan);
- 2. Para Wakil Rektor UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta;
- 3. Dekan Fakultas UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta;
- 4. Direktur Pascsarjana UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta;
- 5. Kepala Biro AAKK dan AUK UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta;
- 6. Para Kepala Bagian di Lingkungan UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta.